АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2023г                                                                                              № 52
д. Малая Кильмезь

О внесении изменений в постановление от 10.07.2020 №39 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период»

В целях реализации пункта 1 статьи 15 Положения о бюджетном процессе в Малокильмезском сельском поселении, утвержденного Решением Малокильмезской сельской Думы от 18.12.2017г. № 6/2 администрация Малокильмезского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 10.07.2020 №39 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период» следующие изменения:
1.1 приложение № 1 изложить в следующей редакции согласно Приложению.
          2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Малокильмезского
сельского поселения                                                      И.Н.Асхадуллин

                                                                                                                                                                                        Приложение №1

	          УТВЕРЖДЕН
[bookmark: _GoBack]Постановлением администрации   Малокильмезского сельского поселения от 05.06.2023г.  № 52

Состав рабочей группы по разработке проекта бюджета сельского поселения на очередной финансовый год и на плановый период

	Асхадуллин Ильяс
Нургаянович
	-  глава Малокильмезского сельского поселения, председатель рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Морозова Марина Михайловна
	-  ведущий специалист - специалист по финансам администрации Малокильмезского сельского поселения

	Кассихина Екатерина
Сергеевна
	- ведущий специалист администрации Малокильмезского сельского поселения

	Хазиев Фоиль
Фазилович
	- председатель комиссии по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике